УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ САЛЬСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

09.03.2022 г.Сальск  № 130

Об утверждении состава
жюри секций XXIX  районной
научно-практической
конференции Сальского
филиала ДАНЮИ им. Ю.А.
Жданова

В соответствии с приказом управления образования Сальского района от
16.02.2022 № 94 «О проведении XXIX  районной  научно-практической
конференции Сальского филиала Донской академии наук юных исследователей
имени Ю.А. Жданова (далее ДАНЮИ)»

приказываю:

1. Утвердить составы жюри секций с правами экспертов XXIX районной
научно-практической конференции Сальского филиала ДАНЮИ согласно
Приложению.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений и учреждений
дополнительного образования обеспечить участие членов жюри в районной
конференции ДАНЮИ с целью осуществления экспертизы представленных научно-
исследовательских работ и работы на заседаниях секций согласно Приложению.

3. Директору МБУ ИМЦ Сальского района М.В. Горбань довести до сведения
руководителей общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного
образования данный приказ.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Лиманскую Г.В., заместителя
начальника управления по образовательной деятельности.

Начальник  М.Е. Сенченко

Ведута Валентина Анатольевна

8(83672)7-73-91